
ZARZĄDZENIE NR 1476.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2017 poz. 59 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz §1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U z 2017 poz. 1587) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1450.2018 z dnia 4 kwietnia 2018 roku w sprawie ogłoszenia 
o konkursie na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku ust.8 
otrzymuje następujące brzmienie:

„8. Powiadomienie kandydatów o terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego: 
Postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Ełku odbędzie się 14 maja 2018 roku o godz. 11.00 w małej sali konferencyjnej (nr 
pok. 120) Urzędu Miasta Ełku przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 4.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta Ełku
Zastępca Prezydenta Miasta

Artur Urbański

Id: FF99D9B8-8D0D-4582-9187-78C7465B05C3. Podpisany Strona 1




